
UCHWAŁA NR XIV/105/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2016, poz. 446) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku   w gminach (tekst jednolity Dz.U.2016, poz. 250), w związku z art. 11 ustawy z dnia 
28 listopada 2014 r.   o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 
ustaw (Dz.U.2015, poz. 87), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Lipnie

R a d a  G m i n y
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, z nieruchomości odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych :

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,

2) selektywnie zbierane odpady komunalne:

a) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji  oraz odpady 
zielone,

b) odpady „pozostałe”

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbywa się odbieranie następujących 
odpadów komunalnych selektywnie zbieranych:

1) zużyte baterie i akumulatory,

2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny i świetlówki,

3) przeterminowane leki i chemikalia,

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

5) zużyte opony,

6) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

7) odpady ulegające biodegradacji, tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone,

8) tekstylia i odzież,

9) popiół.

§ 2. 1. Zmieszane odpady komunalne odbierane są z nieruchomości z częstotliwością raz na miesiąc.

2. Selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 odbierane są                                 
z nieruchomości z częstotliwością raz na miesiąc.

3. Selektywnie zebrane odpady komunalne:

1) papier, tektura,

2) metal,

3) tworzywa sztuczne,

4) szkło,

5) opakowania wielomateriałowe,                                                                                                              
dostarczone przez mieszkańców do pojemników do selektywnej  zbiórki ustawionych w gniazadach 
odbierane są nie rzadziej niż raz na miesiąc.

Id: 309D0262-2910-418E-ADD8-B63D86B5A37C. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi odbierane będą :

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w każdej ilości,

2) selektywnie zebrane odpady komunalne – w każdej ilości, z wyjątkiem pkt 3,

3) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – w ilości 0,5 m3 z nieruchomości na rok.

§ 4. 1. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych mieszkańcy 
zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt.

2. Godziny pracy gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów zostaną podane do              wiadomości 
poprzez umieszczenie informacji na stronach internetowych 
urzędu www.tluchowo.com.pl i www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl oraz wywieszenie informacji na tablicach 
ogłoszeniowych.

§ 5. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiebiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Tłuchowo lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, właściciele nieruchomości mogą zgłaszać ten fakt :

1) osobiście w Urzędzie Gminy Tłuchowo, ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo,

2) pisemnie na adres Urzędu Gminy Tłuchowo,  ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo,

3) telefonicznie pod nr tel. 54 287 62 60,

4) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej : ugtluchowo@pro.onet.pl .

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/142/2013 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 16 kwietnia 2013 r.                 w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów                      w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 309D0262-2910-418E-ADD8-B63D86B5A37C. Podpisany Strona 2

http://www.tluchowo.com.pl/
http://www.tluchowo.com.pl/
http://www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl/
http://www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl/
mailto:ugtluchowo@pro.onet.pl
mailto:ugtluchowo@pro.onet.pl



